
Foni 2026          hallitus.foni@helsinki.fi

 

Puheenjohtaja  

Jenny Sahlstén 

jenny.sahlsten@helsinki.fi    

            

Sihteeri 

Minea Pesonen 

sihteeri.foni@helsinki.fi   

 

Tiedottaja 

Vilja Kokko 

tiedottaja.foni@helsinki.fi  

      

Edunvalvonta- ja opintovastaavat 

Peppi Lehti 

peppi.lehti@helsinki.fi 

Veera Halonen 

veera.halonen@helsinki.fi 

 

Hyvinvointivastaava 

Pinja Lamberg 

pinja.lamberg@helsinki.fi  

 

Tapahtumavastaavat   

Ella Tuisku ja Elsa Fiander   

tapahtumavastaava.foni@helsinki.fi  

 

Tilavastaava  

Siiri Lautamies 

tilavastaava.foni@helsinki.fi 

 

Somevastaava 

Aino Huttunen  

aino.huttunen@helsinki.fi 

 

          

 

 

 

 

 

 

Varapuheenjohtaja  

Anni Nissinen 

anni.nissinen@helsinki.fi 

 

Taloudenhoitaja  

Iida Kinanen 

taloudenhoitaja.foni@helsinki.fi   

 

Ulkosuhde- ja alumnivastaava  

Kerttu Pänkäläinen    

ulkosuhdevastaava.foni@helsinki.fi 

 

Yrityssuhdevastaava  

Dilara Erdem 

yrityssuhdevastaava.foni@helsinki.fi 

 

Tarjoiluvastaava  

Iiris Tiitto 

iiris.tiitto@helsinki.fi 

 

Ympäristö- ja yhdenvertaisuusvastaava 

Sanni Fredriksson 

yhdenvertaisuusvastaava.foni@helsinki.fi  

  

Projektivastaava  

Elina Lilja 

projektivastaava.foni@helsinki.fi 

 

Supertuutori 

Kerttu Rautio 

kerttu.rautio@helsinki.fi 
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Toimihenkilöt: 

 

Sara Rouhiainen 

sara.rouhiainen@helsinki.fi 

Lotta Partanen 

lotta.l.partanen@helsinki.fi 

Viola Brotherus 

viola.brotherus@helsinki.fi   

Jaana Heiskanen 

jaana.heiskanen@helsinki.fi  

 


